Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ..t,5; /J ../,(Ы.j Ns

О внесении изменения в постановление админиGтрации
городского округа flолгопрудный от 06.{2.2023 Ns 750-ПА
<О продлении Gрока действия схемы размещения
нестационарньlх торговых объектов на территории
городGкого округа flолгопрудный,
утвержденной постановлением
администрации города [олгопрудного
от 07.'t2.2018 Ns 7'l8-ПА кОб утверждении
схемы размещения нестационарных
торговьlх объектов на территории
городского округа ,Щолгопрудный на 2019-2023 годьlD

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 кОб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 28.12,2009 Ns 381-Ф3 кОб основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
12,03,2022 Ns 353 <Об особенностях разрешительной деятельности в Российской
Федерации>>, распоряжением Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Московской области от 13,10,2020 Ns 20РВ-306 (О разработке и

Утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований
Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и

Методических рекомендаций по размешению нестационарных торговых объектов
на территории муниципальных образований Московской области>, на основании
Устава городского округа !олгопрудный Московской области, в целях устранения
технической ошибки

,Щолгопрудный, утверщденной постановлением администрации города

flолгопрудного от 07J22018 Ns 718-ПА кОб утверхцении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
округа ,Щолгопрудный на 2019-2023 годы)
новой редакции:

на территории городского
изменение, изложив строки 48 и 54 в

48
ул.

Жуковского
15 киоск продто

вары
2024-
2030

нет да государственная
собственность не

разграничена
54 лихачевский

пр-т, д.В0,
корп.1

14 павил
ьон

цветы 2024-
2030

нет
да

государственная
собственность не

разграничена

2. МАУ <Медиацентр> <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать
настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа ,Щолгопрудный <Вестник кrЩолгопрудный> и

разместить его на официальном саЙте администрации городского округа

flолгопрудный.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4, Контроль за исполнением

возложить на Гришину Л,М, - заместителя г

настоящего постановления
админ ции,

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Трушкова Е.В.
8(495)408-05-18
Разослано: вдело -1, прокуратура г. !олгопрудного -,l, Гришина Л.М. - 1 (по МСЭff), Афанасьева Г.В.
- 1(по МСЭ!), Пахомов А.В. - 1 (по МСЭfl).